

	ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle § 222 odst. 4 ZZZV		
	Název stavby:	Odvodnění areálu TS města Chomutova - lokalita Na Moráni	
	Číslo Změnového listu:	6	
	Číslo SO/PS:		
Název stavebního objektu / provozního souboru:	Odvodnění areálu TS města Chomutova - lokalita Na Moráni		
Objednatel:	STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV	Zhotovitel:	EUROVIA CZ a.s., závod Ústí nad Labem
Předmět změny:	Odvodnění lapolu		
Iniciátor změny:	Zhotovitel		
Popis změny: (popis předmětu změny, specifikace, zda jde o změny položek, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné/neprovedené práce a zdůvodnění pro zařazení do přílohy dle § 222 odst. 4 ZZZV nebo § 100)	Zdůvodnění změny: V průběhu provádění prací nastal problém, kam napojit stávající lapol (splašková kanalizace), který byl původně napojen na sloučenou dešťovou a splaškovou kanalizaci. Tento lapol nebyl v projektu nijak řešen. Provizorně byl přepojen do nové dešťové kanalizace, ale z důvodu kvality vypouštěné vody z provozovaného lapolu není vhodné tyto vypouštěné vody napojit do nové technologie retenční nádrže. Z toho důvodu Zhotovitel navrhuje napojit lapol do stávající splaškové kanalizace.  Nové řešení: Provozovaný lapol bude napojen do stoky stávající splaškové kanalizace v délce 40,6 m.  Zdůvodnění pro zařazení změny: Z hlediska rozsahu, významu, důvodu vzniku změny a způsobu její administrace lze změnu hodnotit jako změnu de minimis. Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky, nepřekračuje limit 15% původní hodnoty zakázky. Zákonná podmínka dle § 222 odst. 4 ZZZV je splněna.		
Odkazy na výkresy:	Dopad do celkových termínů:	NE	
viz přílohy	Původní termín dle SOD:	30.04.2025	
	Termín dle ZL. č.	30.04.2025	
	Nový termín:		
NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový rozpočet v příloze):	Odpočty v Kč bez DPH	0,00 Kč	
	Přípočty v Kč bez DPH	158 145,00 Kč	
	Celkem bez DPH	158 145,00 Kč	
	DPH	33 210,45 Kč	
	Celkem včetně DPH	191 355,45 Kč	
	Jméno:	Datum:	Podpis:
Zástupce objednatele:	Ing. Vlastimil Hasík		
Autorský dozor:	Milan Lipmann		
Objednatel: osoby s oprávněním vydání povolení konat dle Pod-čl. 3.1 OP/ZP	Mgr. Hana Nováková		
	JUDr. Milan Petrálek		
Zhotovitel:	Zbyněk Hořejší		
Přílohy změnového listu:	Změnový rozpočet		
	Oznámení/Návrh variace		
	Vydání ADS		
	Pokyn k provedení variace		
	ZD D.2.1.2_Podrobná situace se zákresem místa napojení lapolu		
	Fotodokumentace napojení lapolu do stávající splaškové kanalizace		

Zakázka:

Odvodnění areálu TS města Chomutova - lokalita Na Moráni - revize CÚ 2021/II

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Vyměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
1: Odvodnění							158 145	
001: Zemní práce							71 613	
2.	SP	113107244	Odstranění podkladu živičného tl přes 150 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	40,6	80,00	3 248	SOD
Plný popis: 40,6*1,0								
301.N	SP	132551253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	56,84	496,00	28 193	URS 2024
40,6*1,0*1,4								
8.	SP	133251102	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	18,0	1 010,00	18 180	SOD
Plný popis: (1,5*1,5*1,6)*3 ks 6x1,5x0,8								
9.	SP	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	49,6	8,00	397	SOD
Plný popis: 40,6*1,0 6x1.5								
10.	SP	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	8,71	228,00	1 986	SOD
Plný popis: 40,6*0,4*0,3 6x0,8x0,8								
11.	H	58337331	šterkopisek frakce 0/22	t	17,42	289,00	5 034	SOD
Plný popis: 4,87*2 3,84*2								
12.	SP	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	37,56	156,00	5 859	SOD
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách								
13.	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	23,12	282,00	6 520	SOD
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3								
14.	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	23,12	21,00	486	SOD
Plný popis: Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru								
15.	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	23,12	74,00	1 711	SOD
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04								
003: Svislé konstrukce							-	
004: Vodorovné konstrukce							2 424	
30.	SP	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	2,436	995,00	2 424	SOD
Plný popis: Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě 0-63 mm								

Výkaz výměr:

potrubí;(40,6\*0,6)\*0,1

2,436

005: Komunikace

41 623

35.	SP	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	40,6	350,00	14 210	SOD
-----	----	-----------	--	----	------	--------	--------	-----

Plný popis: Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

36.	SP	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	40,6	20,00	812	SOD
-----	----	-----------	---	----	------	-------	-----	-----

Plný popis: Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2

120. N	SP	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	40,6	331,00	13 439	URS 2024
--------	----	-----------	--	----	------	--------	--------	----------

Na základě různé náročnosti prováděných prací nemohla být jednotková cena položky s kódem 565135111.N určena pomocí odvození z obdobné položky ze SoD a byla tak stanovena z cenové databáze ÚRS. Toto je také podpořeno rozpady položek pro jednotlivé tloušťky asfaltového betonu.

Výkaz výměr:

1 329,73

38.	SP	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	40,5	325,00	13 163	SOD
-----	----	-----------	-------------------------------------	----	------	--------	--------	-----

Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm

Výkaz výměr:

008: Trubní vedení

33 905

44.	SP	871310320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 150	m	49,0	168,00	8 232	SOD
-----	----	-----------	---	---	------	--------	-------	-----

Plný popis: Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 150

45.	H	28617025	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN12	m	45,0	420,00	18 900	SOD
-----	---	----------	---	---	------	--------	--------	-----

Plný popis:

Výkaz výměr: vč. tvarovek;598,4\*1,015

607,376

57.	SP	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	18,7	22,00	411	SOD
-----	----	-----------	---	---	------	-------	-----	-----

Plný popis: Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm

Plný popis:

131.	SP	890411851	Bourání šachet/vpustí z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	1,74	3 060,00	5 324	SOD
------	----	-----------	---	----	------	----------	-------	-----

Plný popis: Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží

Výkaz výměr: bude odbourána cca polovina vpustí; 60\*0,4

24,0

132.	SP	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3	0,25	4 150,00	1 038	SOD
------	----	-----------	--	----	------	----------	-------	-----

Plný popis: Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 16/20

Výkaz výměr: zaslepení rušeného potrubí, které bude ponecháno;2,75

2,75

009: Ostatní konstrukce a práce

3 157

133.	SP	919121213	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu	m		90,00	–	SOD
------	----	-----------	---	---	--	-------	---	-----

Plný popis: Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za studena v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod záhlvkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky

134.	SP	919731112	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 150 mm	m		90,00	–	SOD
------	----	-----------	---	---	--	-------	---	-----

Plný popis: Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy z betonu prostého tl. do 150 mm

135.	SP	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	90,2	35,00	3 157	SOD
------	----	-----------	--	---	------	-------	-------	-----

Plný popis: Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm

## 099: Přesun hmot HSV

5 423

138.	SP	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	16,124	56,00	903	SOD
------	----	-----------	---	---	--------	-------	-----	-----

Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

Výkaz výměr: 11,774+4,35

139.	SP	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	322,48	13,00	4 192	SOD
------	----	-----------	--	---	--------	-------	-------	-----

Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

140.	SP	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	23,548	5,00	118	SOD
------	----	-----------	--	---	--------	------	-----	-----

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

143.	SP	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	6,0	35,00	210	SOD
------	----	-----------	--	---	-----	-------	-----	-----

Plný popis: Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m